
užduotysužduotys
Modulis 12: Savarankiškas darbas ir (socialinis) verslumas 

1 pratimas - 

Pasitelkę ankstesnę veiklą ir įgytas žinias, atraskite savo įgūdžius, aistras ir savybes. Tada
pagalvokite, kaip galėtumėte juos panaudoti socialinėje įmonėje (arba savo). 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas - 

Pasirinkite pagrindinę įmonės idėją, įsivaizduokite ją arba suraskite ją internete.
Įsivaizduokite klientą, atsižvelgdami į jo demografinius rodiklius, poreikius, motyvaciją ir
galimą pirkimo elgesį. Išsiaiškinkite, kaip galėtumėte rasti veiksmingų sprendimų,
pritaikydami ir derindami savo gamybą prie kliento poreikių. 

3 pratimas - 

Norėdami susipažinti su šia sritimi, pasirinkite vieną įmonę ir skirkite laiko jos
analizei. Kokią sritį ji sprendžia? Ar ji naujoviška? Kokias socialines ar aplinkos
problemas ji sprendžia? Ką ji siūlo? Iš kur gaunamas jos pelnas kartu sukuriant
socialinį poveikį? 
Padarykite savo ataskaitą apie tai; viską atnaujinti ir padaryti išvadą, kaip šiai
įmonei pavyksta subalansuoti verslo tikslus ir aplinkos/socialinį poveikį. 

4 pratimas - 

 Dabar galite pabandyti atlikti tą patį pratimą (3 pratimas), tik jau su savo įmonės
idėja.


